אז עזב המערער את המקום. כתוצאה מהאירוע, נגרמו
למתלונן פגיעות פנימיות רבות, ובכללן פגיעה בחזה, שבר בצלעות, בועות גז בשרירים לאורך הגב ובדופן בית החזה

וקרע בכליה הימנית (להלן: האירוע השני).

בשל המעשים האמורים יוחסו למערער בכתב האישום שתי עבירות של ניסיון לרצח, לפי סעיף 305 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן עבירה של החזקת סכין ממניע גזעני, לפי סעיפים 186(א) ו- 144ו

לחוק העונשין.

3. בתגובתו לאישום טען המערער כי בעת ביצוע המעשים המיוחסים לו הוא היה שרוי במצב נפשי המקים לו
הגנה של "אי שפיות הדעת" לפי סעיף 34ח לחוק העונשין.